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PROTOKÓŁ Nr XXX/2017 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 30 

marca 2017 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście 

nad Pilicą i trwała od godz. 13.00 do godz. 13.10. 

 

PKT 1 

Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali 

obrad obecnych było 13 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy        p. Mariusz Dziuba 

2. Sekretarz Miasta i Gminy                                   p. Edyta Staniszewska 

 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej 

w celu podjęcia uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. Wniosek stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 

 

PKT 3 

Przewodniczący Rady przypomniał, że radni na ostatniej sesji Rady 

Miejskiej podjęli uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci do szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Uchwała została 

przedłożona do zaopiniowania przez Kuratora Oświaty. Po uzyskaniu pozytywnej 

opinii do projektu, niezbędne jest na dzisiejszej sesji nadzwyczajnej podjęcie 

uchwały ostatecznej w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.   

Przewodniczący Rady zapytał czy radni wyrażają potrzebę odczytania w/w projekt 

uchwały. Radni nie wyrazili takiej potrzeby. W związku z tym zapytał czy są 

pytania lub uwagi do projektu uchwały.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady prosiła aby do publicznej wiadomości była podana 

informacja nazwa szkół i granice obwodu szkoły. 

Radna Iwona Lepa zapytała w kwestii związanej z rekrutacją dzieci do przedszkola. 

Prosiła o umieszczenie informacji związanej z rekrutacją na stronie internetowej.  
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Pan Burmistrz odpowiedział, że będzie ogłoszony nabór dla przedszkoli informacja 

zostanie umieszczona na stronie Urzędu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. W 

głosowaniu za – 13 radnych przy obecnych na sali 13 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XXXI/206/2017  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął 

obrady sesji nadzwyczajnej. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na 

nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.  

  

   

Protokółowała        Przewodniczył  

                    

Marzena Białas               

 

 

 


